
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования Катангский центр дополнительного образования

ПРИКАЗ

От 25.05.2020 №40/1

Об отчислении обучающихся

На основании пункта10 части 3 статьи 28 Федерального законаот 29 декабря
2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской федерации», Устава
МБОУДО Катангский ЦДО, Положения о промежуточной и итоговой
аттестации обучающихся МБОУ ДО Катангский ЦДО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить обучающихся по завершению обучения по дополнительным
общеобразовательным программам:

«Легоконструирование»
«Любители русской словесности»
«Танцевальный»
«Оркестр ударных инструментов»
«Мастерица»
«Бисероплетение»
«Оригами»
«Туристический»
«Добрая дорога детства»
«Игра-развивалочка»
«Краски родной природы»
«Хочу знать»
«Краеведение»
«Театральный.Сказка»
«Домовенок»

2. Отчислить обучающихся по завершению обучения по дополнительным
общеобразовательным программам:
«Рукодельница»- Новосельцеву Викторию
«Робототехника»- Абликсанова Вадима, Инешину Василину, Лаба Егора,
Чернышова Илью, Шейкина Ивана, Яковлева Алексея
«Время выбирать профессию»- Новосельцеву Викторию, Федорченко Юрия.

3. Вручить выпускникам свидетельства о завершении обучения по
дополнительным общеобразовательным программам

4. Перевести обучающихся на следующийгод обученияпо
дополнительным общеобразовательным программам:
«Подвижные игры»



«Время выбирать профессию»
«Эрудит»
«Шахматы»
«Планета здоровья»
«Веселая информатика»
«Северное сияние»
«Робототехника»
«Рукодельница»
«Театральный.Люди+куклы»

Директор МКОУ ДО Катангский ЦДО: й Н.Н. Гроздова


